АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2015                                                     № 17                                                с. Антипино

	Об отмене постановления Администрации Антипнского сельсовета «Об утверждении административного регламента работы с обращениями граждан в администрации  Антипинского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 09.01.2013 № 2»

На основании Федерального Закона от 07.05.2013г № 80 – ФЗ «О внесении изменений в статью 5.59 Кодекса Российской Федерации об административных регламентах правонарушениях и статьи 1 и 2 ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в ч.1 ст. 2 ФЗ от 02.05.2006 № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения граждан  российской Федерации»
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от 09.01.2013г № 2 «Об утверждении административного регламента работы с обращениями граждан в Администрации  Антипинского сельсовета Тогульского района Алтайского края»
Глава Администрации сельсовета
            А.Ю. Воробьев